
MUNICÍPIO DE LAGOA SALGADA 

CÂMARA MUNICIPAL 

CNPJ: 10.718.419/0001-37 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, 181, Centro, Lagoa Salgada/RN CEP: 59.247-000 

 

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LAGOA SALGADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE:  

RETIFICAR o Termo de Inexigibilidade de Licitação n° 010/2025, 31 de março de 2025, 

Publicado no diário oficial da FECAM/RN no dia 01 de abril de 2025, Edição nº 2124, 

Código Identificador nº 24666234. 

ONDE SE LÊ: “Natureza da despesa 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria”, LEIA-SE 

“Natureza da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

  

 

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 

Vereadora Presidente Municipal 

 


